@ [@U@h@] Asennusohje 20.2.2019 1230008 (1/1 5)

(i )

Kokoonpanoaika Ikdsuositus Kayttajajia Korkeus Leveys Pituus Maksimi Turva-alue
2.5/2hl15 +3 kerralla 1610 mm 1190 mm 2290 mm putoamiskorkeus 20 m2
1470 mm

© 2017 Puuha Group Oy



Asennusohje

20.2.2019

T230008 (2/15)

L1100 B

o 220000

R R

4170

1510

1500

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje 20.2.2019 1230008 (3/ 1 5)

2290 1 J
1, [ ﬁ] 1 1
T T O i

1190

e

biil
e

© 2017 Puuha Group Oy




(D puuha

(4/15)

Asennusohje
M00244 |1 MO00112 |2 MO00116 |2 PU-00129 | 2 | [mo0122 |2 ME-00087 | 6 | [M00083 6 | [M00157 |7 M00215 |1
o =
g g g g g g g
M00245 1] [Moo124 | 1| [M00059 | 4 | |PU-00134 | 4
El g g

© 2017 Puuha Group Oy



[@@@h@] Asennusohje (5/ 1 5)

Maa-ankkurin asennus

o

o

= Maavara 100 mm
,,,,,,,, T e I
77777777 4‘,777777777777777,,7777777777777777777 —_—
::::j::::::::::::::::::j::::: Kerroksen paksuus
77777777 T N ———————————— riippuu
77777777 f**************7”*7***77****77*7***{(77***777** putoamiskorkeudesta
******** - - - - g ja turva-alustan
777777777777777777777777 e ominaisuuksista.
,,,,,,,, %,,,,,,,,,,,,,,,”,,,,,,,,,,,,,,,,,,%,,,,,,,,,,
,,,,,,,, e e

Hyvin tiivistetty
mad-dines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Terdsjaloille kaivetaan
kuoppa
500mm x 500mm x 700mm

500

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(6/15)

Maa-ankkurin asennus

" RU-00007
RST 6X80
RU-00005 /~RU-00012
M8 Nylock | / RST 8X16
/ _—RU-00009
% // RST 8X25
// -
ayd
yd
%/ S®
R

MO00083

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(7/15)

Metallipalkin asentaminen

MO00112, MO0116

Metallipalkki asennetaan
niin, ettd maksimi
putoamis korkeus

korkeimmalle asennetta-
van palkin paalta

mitattuna 1470 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



(8/15)

Asennusohje

(D puuha

A
0 dnoig eynnd /102 ©,

c (@

c 9 O
o3
05706

:O N Q o
T .
D> 3 =
5 0o O o
X85
coc?

5 .0 ¢

T >3

n_np ®

-

m \ U

/

O 7

| |

e | |

- | |

\ /

)] | |

0p) | |
\/]J - \ \

O \ / / \|\\ |
N1l fer—
la\ L@ -

C /A@\ )] | L\@

- /& \ \\ 7 |
St

— N = , / |

IS§ 4 .
Sg \ |

Q ﬁ// / /

—— / /

O | | m

| | =

+ | | m

)] | | M

/ S // .U,
/Q / =
NE



@ [@@@h@] Asennusohje

(9/15)

Peitetulppien kiinnittdminen

MUQO6 Peitehattu

Metallipalkkeihin jaavat
tyhjat reiat on peitettava
peitehatulla!

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje (10/15)

Keskitolpan asentaminen

=
MUQ7
Suojaholkki

RU-00018
M10 RST

RU-00007
6X80 RST

—

Verkon
koyden
Kierrepaa

MUO78
Peitehattu

RU-00046
Nylock-mutteri
M10 RST

MO00122

© 2017 Puuha Group Oy



@ pUUNE Asennusohje (11/15)

Kiipeilyverkon sekd Voimistelurenkaiden
asentaminen

RU-00018 M10
RST Aluslevy

RU-00046 M10 RST
Nylock-mutteri

~)___—Mu078

MO00124, M00215

© 2017 Puuha Group Oy



(12/15)

Asennusohje

(2 puvha

Kiipeilyverkon asentaminen

AQ dnoug) eynnd /102 @

Va7Amy

MU071
Peitehattu

RU-00015
RST 6X70

M00244




PUUING

Asennusohje

(13/15)

Oteseindn asentaminen

RU-00018 ALUSLEVY M10 RST

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST
NYLOCK

KUUSIOKOLOPULTTI
KUPUKANTA
M10X35 RST

MO00244

M8X25 Kuusiokolopultti —
Kupukanta RST

M6X60 Puuruuvi —

Uppokanta RST

M8X16 RST —.__
Aluslevy

M8 Hattumutteri —~ :

RST Nylock

© 2017 Puuha Group Oy



@ pUUNE Asennusohje (14/15)

Kiipeilytankojen asentaminen

) © © © ° €]
[ oo 3 ﬂ
~RU-00015 8 .- - ﬁf

/ RST 6X60

MO00157

© 2017 Puuha Group Oy



(15/15)

Asennusohje

(@ puvha

Tolpanhatun kiinnittdminen

AQ dnoug) eynnd /102 @

_—MU-00010

RU-00010 RST 5X70—

~—MU-00011

M00059




